MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-96

SETEMBRO /2020

Decreto N° 0029750/2020 - 15 de setembro de 2020

Suplementagdo de Dotagies Orcamentirias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicdes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007802/2019, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificacies das despesas, quanto a sua
natureza.

RESOLVE:

Art. 1? - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de  18.202,39  (dezoito mil duzentos e dois reais
¢ trinta € nove centavos ) , para reforgo das seguintes dotagGes orgamentérias:

Att. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo antetior é o proveniente de:
REDUGCAO nos termos de que dispiic o Art, 43, Pardgrafo Primeiro, item I11, da Lei Federal n° 4. 320/04,
conforme segue:

Art. 3° - Esta Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 15 dg /SE(EMBRO de 2020
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SETEMBRO /2024

Decreto N° 002975072020 - 15 de setembro de 2020

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSING
ACAO; 2132 - MANUTENCAO DAS UNIDADES DA EDUCACAO INFANTIL
111560060000 31901174000
FT1EOGDGOGO0 31901302000
Total por A¢do
Tatal por Unidade
UNTDADE ORCAMENTARIA: 03 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQO
ACAO: 2.127 - MANUTENCAQ DAS UNIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
111360010006 31901302000
111300010000 31901101000

Total por Ac¢do
Tatal por Unidade
Total por Orgdo
tal'da Movimentagfio

Acrescimo

0,00
406,92

406,92
406,92

17.795 47

0,00
17.795,47
1779547
18,202,39
18.202,39

Reducio

400,92
0,00

406,92
406,92

0,00
17.79547
17.795,47
17.795,47
18.202,39
18.202,39



